
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   17/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

71/2020

06/07/2020

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
FINS DE PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E
SEUS ANEXOS.

71/2020

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a)  presidente  Altair  José  Gasparetto,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor,
especialmente  pela  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de
Licitações,  resolve:

17/2020 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/08/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

HOSPMED COMERCIO EIRELI
R$ 40.000,00Total fornecedor:

LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
R$ 66.400,00Total fornecedor:

MAYCON WILL EIRELI
R$ 54.500,00Total fornecedor:

MULTILASER INDUSTRIAL S.A.
R$ 72.500,00Total fornecedor:

NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
R$ 2.526,00Total fornecedor:

R$ 235.926,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

Altair José Gasparetto

06 de Agosto de 2020Pato Branco/PR,

Presidente


